UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Lạng Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Hải Nam trong tháng 4/2024

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4/2024 của Huyện uỷ, HĐND,

UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Hải Nam xây dựng lịch làm

việc tháng 4/2024 như sau:

1. Ngày 02/4: Kiểm tra thực tế tuyến đường và một số dự án KDC.

2. Ngày 03/4: Tổ chức kiểm điểm kết quả thực hiện Quy định một số nội

dung về quy hoạch, xây dựng, quản lý, sử dụng nghĩa trang và cơ sở hoả táng

trên địa bàn huyện.

3. Ngày 04/4: Kiểm tra một số mô hình nông nghiệp và sản phẩm OCOP

trên địa bàn.

4. Ngày 09/4: Nghe báo cáo tiến độ Đề án xây dựng thị trấn Vôi đạt đô thị

loại IV, tiến độ Quy chế quản lý kiến trúc thị trấn Vôi, thị trấn Kép.

5. Ngày 10/4: Dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ huyện.

6. Ngày 11/4: Tổ chức họp Ban Chỉ đạo quản lý trật tự xây dựng, quản lý

và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông trên địa bàn huyện Lạng Giang.

7. Ngày 17/4: Kiểm điểm công tác quản lý giao thông, bến xe, bãi đỗ xe

trên địa bàn huyện.

8. Ngày 18/4: Nghe dự thảo các báo cáo trước phiên họp UBND huyện

tháng 4/2024.

9. Ngày 22/4: Dự Hội nghị UBND huyện thường kỳ tháng 4/2024.

10. Ngày 24/4: Kiểm điểm tiến độ xây dựng cơ bản trên địa bàn.

11. Ngày 25/4: Nghe báo cáo rà soát chỉnh trang đô thị toàn huyện.

12. Ngày 26/4: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 4/2024.

2

13. Ngày 29/4: Dự Hội nghị giao ban kinh tế - xã hội tháng 4/2024 với một

số cơ quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

14.  Hội nghị giao ban lãnh đạo UBND huyện vào sáng thứ 6 hàng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Hải Nam trong

tháng 4/2024 để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T13:37:23+0700

		2024-03-29T13:27:38+0700

		2024-03-29T13:28:04+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T13:30:20+0700